

Prinova AB
Wallentinsvägen 28
447 37 Vårgårda
Schweden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220902040
Kundennr.: 19749
Datum: 27. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902566 vom 27.09.2022; Ihre Referenznr.: MAIL
MAGNUS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	212208	7014-0470-1000	PRINOVA Gasfeder 14/28, 1000 N, 468 mm, 200 mm Hub PRINOVA Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 468 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0470-1000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	14,15	28,30
2	212271		PRINOVA Gasfeder 14/28, 1250 N, 568 mm, 250 mm Hub PRINOVA Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 568 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0570-1250 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	15,15	45,45
3	212115	7014-0570-1500	PRINOVA Gasfeder 14/28, 1500 N, 568 mm, 250 mm Hub PRINOVA Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 568 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0570-1500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	15,15	60,60
4	210722	7014-0670-1750	Gasfeder 14/28, 1750 N, 668 mm, 300 mm Hub Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 668 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 PRINOVA Artikelnummer: 7014-0670-1750 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010314 *** Ihre Belegnr.: W2129293	4	Stück	13,15	52,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220902040

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90163	1250-832700	Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg	3	Stück	32,56	97,68
8	401330	1310-048210	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,45 kg	10	Stück	5,49	54,90
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
10	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	10,75	10,75
Total EUR							360,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902040 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	11,670